
PCR99ETRpo42748301 

                                              

DODATEK č. 1 

PPR-35946-17/ČJ-2021-990656 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8. 12. 2021 

(dále jen dodatek č. 1) 
 

Smluvní strany 

objednatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
zastoupen: plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství logistického 

zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického 

zabezpečení, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
ID datové schránky:  gs9ai55 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   5504881/0710 
kontaktní osoba:   
telefonní číslo:   
mob. tel.:    
e-mail:    

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:    BIS, a.s. 
se sídlem:    Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň 
IČO:     40526151 
DIČ:     CZ40526151 
zastoupen:    

ID datové schránky:   v44c54k 
bankovní spojení:   ČSOB Plzeň 
číslo účtu:    630299/0300 
kontaktní osoba:   
telefonní číslo:   
e-mail:    

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 139  

(dále jen „zhotovitel“)    

(společně též „smluvní strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce 
vedené pod názvem „Veterinární ordinace - Plzeň, Kozinova - realizace stavby“ pod  
č. j.: PPR-35946-14/ČJ-2021-990656, dne 8. 12. 2021 smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva“), 

 



PCR99ETRpo42748301 

B) z realizace stavby vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany konstatují, 
že jejich řešení formou dodatku je nezbytné,  

 
se smluvní strany v souladu s ustanovením článku IX. odst. 3 smlouvy a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě s tím, že 
se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

I.  
 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. IV. odst. (6) a (7) smlouvy dohodly na dodatečných 
stavebních pracích realizovaných v rozsahu a položkovém členění dle vzájemně 
odsouhlaseného změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.  

Na základě shora uvedeného činí hodnota 

•   méněprací  - 14 460,00 Kč bez DPH, tj. 17 496,60 Kč včetně DPH; a 

•   víceprací  + 265 717,02 Kč bez DPH, tj. 321 517,59 včetně DPH. 

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě dohodly, že celková cena díla za 
poskytnuté plnění uvedená v čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy se podle čl. IV. odst. (6)  
a (7) smlouvy navyšuje o 251 257,02 Kč bez DPH, tj. 304 021,00 Kč včetně DPH.  

Na základě shora uvedeného, se znění čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy ruší a nahrazuje 
novým zněním: 

„(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel 
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 3 578 464,67 Kč bez DPH, tj. 
4 329 942,26 Kč včetně DPH. DPH činí 751 477,59 Kč při sazbě DPH ve výši 21%. Cena 
díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny“  
 
Ostatní odstavce čl. IV. Cena díla zůstávají beze změny. 

 
    II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto beze změny. 
 

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

 
za objednatele:     za zhotovitele: 
 

_______________________________  _ 
plk. Ing. Milan Grohmann                                  
ředitel ŘLZ PP ČR                                  










